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Чемпіонат U-21
2017/18 30-й тур, Матч №176

Четвер, 03.05.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

3 : 2

«Маріуполь» Маріуполь

1 Бущан Георгій
3 Карась Данило
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
9 Алібеков Ахмед
11 Гіо
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
16 Миколенко Віталій
18 Малишкін Ілля
22 Кадар Тамаш

Запасні
12 Маханьков Володимир
2 Сидорчук Сергій
4 Дубінчак Владислав
5 Смирний Євгеній
8 Хльобас Дмитро
13 Петрусенко Олександр
20 Калюжний Іван

Тренер
Мороз Юрій

1 Поспєлов Артем
3 Ічуаідзе Ілля
6 Семеніхін Іван
15 Сеницький Юрій
5 Савін Владислав
8 Коробенко Андрій
7 Авагімян Артур
4 Білокінь Євгеній (К)
9 Арендарук Денис
22 Горбунов Сергій
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
23 Шевченко Дмитро
18 Гайван Валерій
16 Петерман Микита
19 Середа Томас Ніколас
11 Проданов Євген
17 Вакуленко Олег

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія
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«Динамо» Київ 3 : 2 «Маріуполь» Маріуполь
7 Лєднєв Богдан 8'

22' 22 Горбунов Сергій

6 Казаков Максим 39'

45' 9 Арендарук Денис

7 Лєднєв Богдан 45+3'

9 Алібеков Ахмед
13 Петрусенко Олександр 46'

14 Вантух Роман
8 Хльобас Дмитро 46'

46' 9 Арендарук Денис
11 Проданов Євген

22 Кадар Тамаш
4 Дубінчак Владислав 46'

15 Русин Назарій 49'

56' 5 Савін Владислав

65' 15 Сеницький Юрій
23 Шевченко Дмитро

70' 22 Горбунов Сергій
19 Середа Томас Ніколас

71' 4 Білокінь Євгеній

74' 19 Середа Томас Ніколас
18 Малишкін Ілля

2 Сидорчук Сергій 76'

76' 11 Проданов Євген

78' 7 Авагімян Артур
16 Петерман Микита

13 Петрусенко Олександр 79'

11 Гіо
5 Смирний Євгеній 81'

90' 21 Бугай Владислав
17 Вакуленко Олег

7 Лєднєв Богдан 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


